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ZMLUVA O KRÁTKODOBOM PRENÁJME PRIESTOROV
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PODMIENKY 1. Objednávater sa zaväzuje dodržiavať v prenajatých priestoroch všetky
požiarno-bezpečnostné predpisy a udržiavať čistotu a poriadok.

2. V prípade poškodenia majetku MsKS - Zlatý býk hradí všetky vzniknuté škody.
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PhDr. Milada Tomková

riaditeľka MsKS

správca objektu Zlatý býk za objednávatera

Telefón: Riaditel'ka, fax
Ekonomické odd.
Sekretariát
Kino Centrum
e-mail

: 056/6424216
: 056/6441443
: 056/6423502
: 056/6422422
: kulturami@msumi.sk

Bankové spojenie:
Prima banka Michalovce
'BAN: SK6056000000004231372002

,ČO : 00186660
D'Č : 2020747894


